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1. SISSEJUHATUS 

 
Kohtla-Nõmme valla ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni arendamise kava on dokument, mis kirjeldab 

valdkonna arengut järgneva 12 aasta jooksul. 

Käesolev arendamise kava on Kohtla-Nõmme valla ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni arendamise kava 

(ÜVK) aastaks 2006-2015 korrigeerimine. 

Korrigeerimine on tingitud vahepealse aja jooksul muutunud olukorrast - ehitustöödest, mille raames 

rekonstrueeriti ühisveevärgi ja kanalisatsioonirajatisi. Käesolevas töös käsitletakse vajalikke 

investeeringuid, ilma milleta pole võimalik saavutada täielikult vastavust Eesti seaduste ja Euroopa 

Liidu direktiividega, mis reguleerivad reoveekogumist ja –puhastust, põhjavee kaitset ja joogivee 

kvaliteeti. 

Arendamise kava muudatus käsitleb ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seadusega arendamise kavale 

kehtestatud alljärgnevaid nõudeid: 

ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava koostatakse vähemalt 12 aastaks. Kava vaadatakse 

üle vähemalt kord nelja aasta tagant ja vajaduse korral seda korrigeeritakse. Seejuures tuleb kava 

täiendada nii, et käsitletava perioodi pikkus oleks taas vähemalt 12 aastat ning ülevaadatud kava 

uuesti kinnitada. 

Kava peab sisaldama vähemalt: 

1) ühisveevärgiga kaetavate alade ja reovee kogumisalade kaarte; 

Reovee kogumisala on ala, kus on piisavalt elanikke või majandustegevust reovee kanalisatsiooni 

kaudu reoveepuhastisse kogumiseks või suublasse juhtimiseks. Reoveekogumisala piiritletakse 

Veeseaduse alusel. 

2) dimensioneeritud vee- ja kanalisatsioonirajatiste põhiskeemi, sealhulgas reoveekogumisalade 

sademe ja drenaaživee või muu pinnase- ja pinnavee äravoolurajatiste põhiskeemi; 

Dimensioneeritud vee- ja kanalisatsioonirajatiste põhiskeem peab sisaldama: 

2.1) veeallikate ja veehaarete ning pumba- ja puhastusrajatiste asukohti, sanitaarkaitse alade ning 

rõhutsoonide ulatust ja kirjeldust; 

2.2) tulekustutusvee saamise lahendusi ja veevõtukohti; 

2.3) kanalisatsioonisüsteemide kirjeldust, ülevoolu-, pumba- ja puhastusrajatiste ning purgimissõlmede 

ja väljalaskude asukohti ja kujasid. 

3) ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendusmeetmete ajakava ning nende hinnangulist maksumust; 

4) ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava peab olema kooskõlas alamvesikonna 

veemajanduskavaga. 



 

5) ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava on ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise 

alus, kui arendamise kaasfinantseerimine toimub riigieelarvest või riigi tagatud laenust. 

Käesolev arengukava muudatus muudab ja täiendab olemasolevat Kohtla-Nõmme valla ühisveevärgi 

ja –kanalisatsiooni arengukava. 

Kohtla-Nõmme valla ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni arengukava koostamisel on arvestatud, et see 

vastaks valla arengukavas, maakondlikus ja riiklikus arengukavas kirjeldatud eesmärkidele. 

1 jaanuari 2013 seisuga elas Statistikaameti andmetel Kohtla-Nõmme vallas 1074 inimest. 

Reostuskoormus jääb alla 2000 ie (ie on reostuskoormuse ühik, 1 ie võib võrdsustada 1 inimesega, 

juhul kui puudub tööstus). Reoveekogumisala on piirkond, kus elanikkond ja/või majanduslik tegevus 

on piisav asula reovee kogumiseks ja reoveepuhastisse juhtimiseks või keskkonda heitmiseks. 

Reoveekogumisalade määramine annab ülevaate reoveepuhastuspiirkondadest ja nende seisukorrast, 

aitab prioritiseerida investeeringute vajadusi. Reoveekogumisalade määramine ja kaardistamine 

võimaldab tagada vastavuse asulareovee puhastamise direktiivi (91/271/EMU, 21.mai 1991) nõuetele. 

Kohtla-Nõmme valla territoorium on tervikuna üks reoveekogumisala. Reoveekogumisala hõlmab ala, 

kus elanikele on loodud võimalus liituda ühiskanalisatsiooniga. 

Veeseaduse kohaselt planeeritakse vee kaitse ja kasutamise abinõud vesikonna või alamvesikonna 

veemajanduskavas. Veemajanduskava, selles määratletud kohustusi, ülesandeid ja eesmarke tuleb 

arvestada kohaliku omavalitsusüksuse ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni arendamise kavas, üld- ja 

detailplaneeringute koostamisel või nende ülevaatamisel ja muutmisel. 

Kohtla-Nõmme valla territoorium kuulub Ida-Eesti vesikonna, Viru alamvesikonna koosseisu. 



 

 

Ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni arengukava koostamisel on kasutatud: 

・ Ida-Eesti vesikonna veemajanduskava aruandeid; 

・ Ida-Viru maakonnaplaneeringut; 

・ Kohtla-Nõmme valla arengukava 2013 – 2020 ja Kohtla-Nõmme valla arengukava tegevuskava 

2013 – 2020; 

・ Kohtla-Nõmme valla vee ja kanalisatsiooni tehniline projekt (töö nr. 2-11-VVK); 

・ Kohtla-Nõmme ühisveevärgi ja kanalisatsiooni rekonstrueerimine ja laiendamine teostatavusuuring; 

・ Kohtla-Nõmme valla vee ja kanalisatsiooni rekonstrueerimine ja laiendamine majandus- ja 

finantsanalüüs; 

・ Kohtla-Nõmme valla vee ja kanalisatsiooni projekti keskkonnamõju eelhinnang (kinnitatud Kohtla-

Nõmme Vallavalitsuse korraldusega 22.01.2013.a. nr. 11); 

 

 



 

2. ÜHISVEEVÄRGIGA JA KANALISATSIOONIGA KAETUD ALA 

2.1. Olukorra kirjeldus 

 
Kohtla-Nõmme vald asub Ida-Virumaa keskregioonis, Kohtla-Järve linnast 12km ja Jõhvist 25km 

kaugusel 4,7 km² suurusel territooriumil, elanikke 1074 inimest (seis. 01.01.2013.a.) Valla keskus on 

Kohtla-Nõmme asula (elanikke 800). 

Oma asendi ja looduslike tingimuste poolest on Kohtla-Nõmme vald ahistatud olekus 

naaberomavalitsuste territooriumitel asetsevate kaevandatavate alade suure osatähtsuse ning sellega 

kaasnevate keskkonna järelmõjude pärast. Kõik see avaldab tõsist mõju veemajanduse arengule. 

Valla territooriumil asetsenud maavarad (põhiliselt põlevkivi) on endise Kohtla Kaevanduse poolt ära 

kaevandatud ning maavarade ressursimaksu valla eelarvesse ei laeku. 

Oluline koht valla loodusressursside seas on põhjaveel: asulaid varustatakse joogiveega põhiliselt 2 

puurkaevuga kambrium-vendi kihist. 

Kaevandatud aladel on vallas muutunud maastik, pindmistest põhjaveekihtidest toituvad kaevud on 

põhjaveetaseme alanemise tõttu kuivanud ning on tekkinud ulatuslikud põhjavee depressioonialad, 

langetusalad.  

Elanikke teenindavad alljärgnevad valla asutused: 

1. Kohtla Põhikool; 

2. Kohtla-Nõmme Lasteaed “Liblikas”; 

3. Kohtla-Nõmme Rahvamaja; 

4. Kohtla-Nõmme Noortekeskus; 

5. Kohtla-Nõmme Rahvaraamatukogu; 

6. Kohtla-Nõmme Lastekodu; 

Teised teenindavad asutused: 

1. Kohtla-Nõmme juuksur; 

2. Postkontor; 

3. Perearstikeskus; 

4. Apteek; 

5. Kohtla Kaevanduspark-muuseum; 

6. Kauplused (2 tk); 

7. Kohtla-Nõmme telemast (Levira AS); 

8. Kohtla-Nõmme raudteejaam. 



 

Suurema osa valla territooriumist moodustavad aedlinna tüüpi elamupiirkonnad, kus 

ühiskanalisatsioon puudub. Ühiskanalisatsioon on välja arendatud (2010.a.) ainult Kohtla-Nõmme 

asula keskosas. 

 

2.2. Senised arengud. 

2.2.1. Olemasolevate vee- ja kanalisatsioonisüsteemide rajatiste kirjeldus 

 

Ühisveevarustus 

Veetarbimise seisukohalt on Kohtla-Nõmme vald jagunenud kaheks - Kohtla-Nõmme ja Kohtla.  

Kohtla-Nõmme valla ühisveevarustuseks on ettenähtud kaks  puurkaevu, millest Kohtla-Nõmme alevis 

Kreegi tn. 9a asuvat puurkaevu kasutatakse pidevalt  ning Jaama tänava puurkaev on reservis. 

Puurkaevude  näitajad on järgnevad: 

Näitaja Kreegi tänav 9a 

PK- pumpla 

Jaama tänava 

PK- pumpla 

Katastri nr 4787 2249 

Valdaja Järve Biopuhastus OÜ Järve Biopuhastus OÜ 

Rajamise aasta 1995 1966 

Puurkaevu vee kasutusala Tarbepuurkaev ( olme-

joogivesi) 

Tarbepuurkaev (olme-

joogivesi) 

Sügavus (m) 249,5 m 255 m 

Tarbitav veekiht  V2vr+gd V2gd 

Kaevu tootlikkus 5 l/s  - 

Lubatud veevõtt ööpäevas (m3) 350 150 

Lubatud veevõtt aastas (m3) 127 750  51 100 

Pumpla hoone Jah jah 

Vee-mõõtja Jah jah 

Veevõtt 2013 Toimub ei 

Kohtla-Nõmme elanike varustamine joogiveega toimub Kreuksi tn 9a asuvast puurkaevust. Puurkaev 

on varustatud pumbaga ning väljapumbatava vee koguseid arvestatakse veemõõtja alusel.  

Puurkaev-pumpla rekonstrueeriti 2006. aastal. Tööde käigus renoveeriti pumbamaja ja joogivee 

reservuaar ning paigaldati joogiveefilter.  

Kohtla-Nõmme alev veevarustus baseerub Kambrium-Vendi veekompleksi Gdovi põhjaveekogumi 

põhjaveel ning annab veevõrku põhjavett, mille kloriidide sisaldus ületab pisut joogivee 

kvaliteedinorme. Joogivee kasutamiseks Kohtla-Nõmme valla territooriumil on väljastatud Terviseameti 

luba kvaliteedile mittevastava, kuid tervisele ohutu joogivee müümiseks. Kuna nimetatud lubasid võib 



 

Terviseamet välja anda 2014.a. 1. jaanuarini, kasutatakse puurkaevust nr 4787 võetavat põhjavett 

joogiveena ka 2013.aastal. 

 

Kohtla-Nõmme valla, Kreegi tn. 9a puurkaev-pumpla asukoht ja veekaitsetsoon: 

 

Kohtla-Nõmme joogivee kvaliteedi näitajad Kreegi tn 9a asuvast puurkaev-pumplast võetud 

veeproovide alusel on alljärgnevad: 

 

 



 

Näitaja Mõõtühik Tulemus Lubatud piirväärtus 

sotsiaalministri 

määruse nr 82 31. 

juulist 2001.a järgi 

Analüüsi akt 

Kloriidioon (Cl) mg/l 310 250 08.11.2005 

Ammoonium mg/l 0,15 0,5 08.11.2005 

Fluoriid (F) mg/l 0,2 1,5 08.11.2005 

pH Ühik 8,35 6,5 – 9,5 08.11.2005 

Elektrijuhtivus µS/cm 1140 2500 08.11.2005 

Raud mg/l 0,54 0,2 08.11.2005 

Hägusus FTÜ/l 1,21 Tarbijale vastuvõetav 08.11.2005 

Lõhn 5-palli 

skaala 

1 Tarbijale vastuvõetav 07.03.2000 

 

Kohtla-Nõmme valla, Jaama tn puurkaev-pumpla asukoht ja veekaitsetsoon: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kohtla-Nõmme  joogivee kvaliteedi näitajad Jaama tn puurkaev-pumplast võetud veeproovide alusel  

on alljärgnevad: 

Näitaja Mõõtühik Tulemus Lubatud piirväärtus SoM 

määruse nr 82 31. juulist 

2001.a järgi 

Analüüsi akt 

Kloriidioon (Cl) mg/l 275,5 250 08.06.2007 

Ammoonium mg/l 0,22 0,5 09.03.2006 

Fluoriid (F) mg/l < 0,5 1,5 16.12.2003 

pH Ühik 7,3 6,5 – 9,5 08.06.2007 

Elektrijuhtivus µS/cm 1160 2500 09.03.2006 

Raud mg/l 0,5 0,2 09.03.2006 

Hägusus FTÜ/l 2,07 Tarbijale vastuvõetav 09.03.2006 

Lõhn 5-palli 

skaala 

1 Tarbijale vastuvõetav 09.03.2006 

 

Probleemsed ülenormatiivsed näitajad on kloriidid, kuna nende kõrvaldamine eeldab energiamahukat 

ja keerulist tehnilist süsteemi (membraantehnoloogia kasutamist), mille ekspluatatsioonikulud 

kujunevad kõrgeks. Samuti on suhteliselt lühike seadmete kasutusiga. Kõige lihtsam on viia kloriidide 

kontsentratsioon normi piiridesse (indikaatornäitaja joogivees on 250 mg/l) segades soolakamat vett 

vastavas suhtes mageda veega – puurkaev nr. 4787 kõrvale puurida teine kaev kõrgemast kihist. 

 

Probleemne on samuti radionukleiidide eemaldamine, kuna see eeldab eelnevaga analoogset 

lahendust. 

Kõige otstarbekam on viia veekvaliteet radionukleiidide osas normi piiresse segades lähtevett vastavas 

suhtes normatiivse veega (puurkaev 4787 kõrvale puurida teine kaev kõrgemast kihist) sarnaselt 

kloriidide eemaldamisele. 

Raud ja mangaan ei ole probleemiks, kuna Eestis on läbiproovitud tehnoloogiaid nende 

kõrvaldamiseks. 

Tuginedes Järve Biopuhastus OÜ poolt tellitud puurkaevu 4787 uuringule (teostaja: OÜ Balrock) on 

töö koostaja esitanud uuringu koosseisus alljärgneva tegevuskava: 

 

 Uue Kambrium-Ordoviitsiumi veekihi puurkaevu rajamine olemasoleva puurkaev-pumpla 

maaüksusele Kreegi 9a ja vee segamine 

 



 

Antud variandi eelisteks on olemasoleva puurkaev-pumpla infrastruktuuri täieliku 

ärakasutamise võimalus, suhteliselt väikesed investeeringud (puurimine, veetõsteseade, kuni 

20 m pikk horisontaaltorustik, automatiseerimine, olemasoleva puurkaevu nr. 4787 pealisehitise 

rekonstrueerimine ja puurkaevu hooldus), ekspluatatsioonikulude jäämine ligilähedaselt samale 

tasemele praegusega.  

Kohtla-Nõmme vallale ei ole uuritud ja kinnitatud Kambrium-Ordoviitsiumi veekihist 

põhjaveevaru, kuid kuna vastavalt Veeseadusele tuleb varu kinnitada tarbimisel üle 500 m3/d, 

mida ühe puurkaevu tootlikkus ei ületa, siis varu kinnitamine ei ole vajalik. 

Variandi puuduseks võib lugeda olemasoleva puurkaevu vanust, mis ei ole küll suur, kuid 

eeldatavast puurkaevu elueast siiski ca kolmandik. Lisaks võib mõningasi probleeme tekitada 

kloriidide sisalduse väärtuste suur kõikumine erinevates analüüsides (kuni 2 x), kuid 

konsultandi hinnangul on selle põhjuseks pumpamise intensiivsus veeproovi võtmisel, mis on 

välditav pumba töö õige automatiseerimisega. 

Variandi investeeringute eeldatav käibemaksuta maksumus on järgmine: 

 

 projekteerimistööd       11000 eurot 

 olemasoleva puurkaevu hooldus, pumba vahetus   11000 eurot 

 olemasoleva puurkaevu pealisehitise rekonstrueerimine  17000 eurot 

 puurkaevu ehitus ca 65 m, puurkaevu juurdepääsutee  28000 eurot 

 veetõsteseadmed ja trassi ehitus, heakorratööd   10000 eurot 

 automatiseerimisseadmed ja –tööd     21000 eurot 

Väljapakutud variandi investeeringud käibemaksuta kokku: 98000 eurot 

Variandi eeldatav tööde läbiviimise kestvus on 8 kuud. 

 

Kohtla-Nõmme veetrasside kogupikkus on 10 431 m.  Ühisveevärgi teenust  kasutab Kohtla-Nõmmel 

ca 880 inimest. OÜ Järve Biopuhastus  poolt koostatud 2012.a.  aruande kohaselt oli Kohtla-Nõmme 

valla tarbeks võetava tarbevee maht 61 154 m3 /aastas, samas oli veetarbimine vallas  2012. aastal  

26 080 m3, sellest eraisikute veetarbimine  21 966 m3.  

Ühisveevärgi teenust kasutab Kohtla-Nõmme alevikus  ca 880 inimest, lisaks Vanakülas 75 inimest ja 

Vitsiku külas 45 inimest.  

 

Tabel 1. Seniteostatud suuremad veevarustuse investeeringud aastatel 2003 – 2009.a. 

 

 



 

PROJEKTI NIMETUS SUMMA (EUR) RAHASTAMISALLIKAS 

Kohtla-Nõmme valla, Kohtla 

raudteejaama piirkonna 

vesivarustuse välisvõrkude 

rekonstrueerimine 

76 666,11 KIK, Kohtla-Nõmme vald. 

Kohtla-Nõmme valla 

vesivarustuse välisvõrkude 

rekonstrueerimine 

95 863,57 KIK, Kohtla-Nõmme vald. 

Kohtla-Nõmme valla 

veevarustussüsteemi 

renoveerimine 

211 807,74 KIK, Kohtla-Nõmme vald. 

Kohtla-Nõmme veevarustuse 

rekonstrueerimine 

125 285,17 KIK, Kohtla-Nõmme vald 

KOKKU: 509 622,59 KIK: 437 930,09 

VALD: 71 692,50 

 

Tabel 2. Kohtla-Nõmme valla veetarbimine 2012.a. ja  prognoos aastani 2022 

  2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Elanike arv 1074 1074 1074 1075 1075 1080 1080 1085 1085 1090 1090 

Elanike arv, 

kes kasutavad 

teenust  

(% elanikest) 

 

880/ 

82% 

880 

/82% 

980/ 

91% 

1070/ 

99,5

% 

1070/ 

99,5

% 

1075/ 

99,5

% 

1075/ 

99,5

% 

1080/ 

99,5

% 

1080/ 

99,5

% 

1085/ 

99,5

% 

1085/ 

99,5

% 

Veetarbimine 

m
3
/a 

21 

966 

21 

966 

24 

462 

26 

895 

27 

089 

27 

411 

27 

608 

27 

935 

28 

137 

28 

470 

28 

675 

Veetarbimine 

m
3
/a in 

25,36 25,36 25,36 25,36 25,36 25,49 25,68 25,86 26,05 26,24 26,43 

Veetarbimine 

l/d in 

 

68 68 68 69 69 70 70 71 71 72 72 

* tabelis on toodud kõik  ühisveevärgiteenuse tarbijad, kellest ca 14% kasutab kanalisatsiooniteenust 

 

Võrreldes 2002. aastaga on veetarbimine käesolevaks ajaks märkimisväärselt vähenenud. Peamiselt 

on see tingitud vee kokkuhoiust arvestite paigaldamise tulemusena ning veetorustike 

rekonstrueerimise tulemusena. 

 



 

Ühiskanalisatsioon 

Täna on olemasolev tsentraalne kanalisatsioon ainult Kohtla-Nõmme asula keskosas (ehitatud 

2010.a.) - torustike kogupikkus 3122 jm. Orienteeruv ühiskanalisatsiooniteenuse tarbijate arv 150 

inimest. Uusehitis on heas seisukorras. Kanalisatsioon puudub kõikides pereelamurajoonides.  

Sadeveekanalisatsioon vallas puudub ning senimaani pole selle järele olnud ka teravat vajadust, kuna  

kaevandustööd, mis hõlmavad  suure osa valla territooriumist, on mõjunud kuivendavalt. 

Reovee ülepumplaid on hetkel 2 – peapumpla ja Kaevanduspark-muuseumi pumpla.  

Reoveekogumisalaks Kohtla-Nõmme vallas on Kohtla-Nõmme reoveekogumisala. Ala suurus on 121 

ha.  

Kohtla-Nõmme valla reovesi juhitakse Klubi tn ümberpumplast Kohtla-Järve regionaalsetele 

puhastusseadmetele, mis on rekonstrueeritud 2010.a.  

Kohtla-Nõmme vallas tekkiv reovesi on olmelise iseloomuga, suurimateks asutusteks vallas on Kohtla 

Põhikool/lasteaed, Kohtla-Nõmme Rahvamaja, Kohtla Kaevanduspark-muuseum ja Kohtla-Nõmme 

Lastekodu. 

Reoveepuhasti tehnilised andmed on järgmised: 

Puhasti valdaja/haldaja OÜ Järve Biopuhastus 

Puhasti asukoht Uus-Tehase 3, Kohtla-Järve  

Puhasti tüüp Bioloogilised puhastusseadmed 

Valmistusaasta 1976 

Renoveerimisaasta 2009 

Põhiandmed Reostuskoormus projekti järgi:   

Qkeskmine - 24900 m3/d 

Heljum – 5760 kg/d 

KHT – 28 000 kg/päevas 

BHT7 – 13 400 kg/päevas 

BHT5 – 11 859 kg/päevas 

Nüld – 1800 kg/päevas 

Püld – 200 kg/päevas 

197 650 ie 

 

Ekspluatatsioonilised 

andmed 

Tegelik ööpäevane keskmine reovee vooluhulk 2012.aastal 

16 175 m3/d. 

 

 



 

Heitvee saastenäitajad on järgmised:  

Näitaja Ühik Tegelik Piirväärtus (mg/l) 

BHT 7 Mg/l 7 15,0 

KHT Mg/l 69 125 

Heljum Mg/l 1,7 25 

Püld Mg/l 0,2 1,5 

Nüld Mg/l 6 - 

 

Veevarustuse infrastruktuur Kohtla-Nõmme vallas kuulub vallale. Kanalisatsiooni infrastruktuur kuulub 

vee-ettevõttele OÜ  Järve Biopuhastus.   

Kohtla-Nõmme ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni  probleemid on kokkuvõtlikult järgnevad: 

 ühisveevarustuse süsteem on mitmes paikkonnas aegunud, torud on amortiseerunud ning täis 

settinud; 

 joogivee surve on rekonstrueerimata lõikudel kõikuv  ja kohati väga madal; 

 esineb palju lekkeid ning torustike remondivajaduse tõttu on veevarustus sageli häiritud; 

 ühiskanalisatsioonisüsteemiga on hõlmatud ainult väike osa ( 14% elanikest); 

 individuaalelamurajoonides kasutatavad lokaalsed kogumiskaevud  lekkivad (sageli ongi 

ehitatud ilma põhjata), mistõttu valgub reovesi altkaevandatud aladel 

kaevanduskäikudesse tekitades seeläbi pinnasereostust ning ohustades põhjavett.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Reoveekogumisala 

 

Joonis 1. Keskkonnaministeeriumi poolt kinnitatud Kohtla-Nõmme valla reoveekogumisala kaart. 

Punane tugev joon tähistab reoveekogumisala piiri ja punane punktiirjoon valla administratiivpiiri. 

Allikas: http://www.envir.ee/ 

2.2.2. Vee erikasutus Kohtla-Nõmme vallas 

 
Vee erikasutuse korral peab vee kasutajal olema alaline või ajutine vee erikasutusluba. Vee 

erikasutusloa annab vee erikasutuse asukoha keskkonnaamet, kui vee erikasutus toimub merel, annab 

loa Keskkonnaministeerium. Vee erikasutuseks vajaliku alalise või ajutise loa taotlemise, andmise, 

tühistamise kord on kehtestatud keskkonnaministri määrusega.  

Vee erikasutusluba peab olema, kui:  

• pinnaveekogust võetakse vett või ka jääd rohkem kui 30m3/ööpäevas;  

• võetakse põhjavett kambrium-vendi või ordoviitsium-kambriumi põhjaveekihist;  

http://www.envir.ee/


 

• võetakse rohkem kui 5m3 põhjavett ööpäevas muudest kihtidest;  

• võetakse mineraalvett;  

• juhitakse heitvett ja teisi saastavaid aineid suublasse (suublaks saab olla kas veekogu või  

pinnas; kusjuures järgida tuleb Vabariigi Valitsuse määrusega kehtestatud nõudeid);  

• toimub veekogu tõkestamine, paisutamine ja allalaskmine;  

• toimub veekogu süvendamine ja veekogu põhja pinnase paigaldamine;  

• veekogusse uputatakse tahkeid aineid;  

• toimub põhjavee täiendamine, allalaskmine või ümberjuhtimine;  

• vee kasutamisel muudetakse vee füüsikalisi või keemilisi või veekogu bioloogilisi omadusi.  

Vee erikasutusluba ei ole vaja, kui majapidamisheitvett juhitakse pinnasesse oma maavalduse piires, 

kuid see tegevus peab vastama Vabariigi Valitsuse määrusega kehtestatud heitvee veekogusse või 

pinnasesse juhtimise nõuetele. Veekogu erikasutus on tasuline, vee erikasutuse tasu määrad on 

kehtestatud Vabariigi Valitsuse määrusega ning tasu arvutamise kord keskkonnaministri määrusega.  

Tasu ei nõuta vee võtmisel põllumajandusmaa niisutamiseks või tiigikala kasvatamise tarbeks, 

vooluveekogu tõkestamisel tõkestusrajatistega ja vee võtmisel isikliku majapidamise tarbeks 

põhjaveest või omanikule kuuluvast veekogust (isikliku majapidamise tarbeks võetavat vett ei tohi 

edasi müüa vee erikasutuse eest tasumata).  

Olulisemad vee kasutamist reguleerivad õigusaktid:  

• Veeseadus;  

• Vee erikasutuslubade väljaandmise ja tühistamise kord;  

• Vee erikasutuse tasumäärad veevõtu eest veekogust või põhjaveekihist;  

• Vee erikasutuse tasu arvestamise ja tasumise kord;  

• Heitvee veekogusse või pinnasesse juhtimise kord.  

 

Keskkonnaamet on väljastanud Kohtla-Nõmme vallas alljärgnevad veeerikasutusload:  

 

Jrk Ettevõte/isik Loa nr. Lubatud tegevus Kehtivus 

1 OÜ Järve Biopuhastus L.VV/322705  Põhjaveevõtt/veeheide 

- joogivesi 

28.02.2018  

2 SA Kohtla Kaevanduspark-

muuseum 

L.VV/317312  Veevõtt/veeheide - 

Muuseumi 

kaeveõõntest vee 

ärapumpamine 

01.10.2014  

 



 

OÜ Järve Biopuhastus vee erikasutuse luba nr. L.VV/322705 käsitleb põhjaveevõttu alljärgnevatest 

puurkaevudest: 

1. nr. 2249  lubatud veevõtt 51 100m3/aastas  puurkaev on reservis; 

2. nr. 4787 lubatud veevõtt 127 748m3/aastas  puurkaev on kasutuses; 

Tegelik aastane väljapumbatav veekogus puurkaevust nr. 4787 on jäänud aastatel 2010 – 2012.a. alla 

100 000m3. 

 

2.2.3. Kohtla-Nõmme vallale kinnitatud põhjaveevarud 

 

Keskkonnaministri käskkirjaga nr. 409/06.04.2006.a. on kinnitatud Kohtla-Nõmme valla territooriumile 

alljärgnev põhjaveevaru: (Põhjaveekomisjoni 02.detsember 2005.a. ettepaneku põhjal, protokoll nr. 79) 

 

Põhjaveemaardl

a 

Piirkond Veekihi 

geoloogiline 

indeks 

Põhjaveevaru 

m3/ööpäevas 

Varu kategooria 

ja otstarve 

Kasutusaeg 

Kohtla-Nõmme Kohtla-

Nõmme 

V2vr 270 T2 joogivesi 2013 - 2035 

 

 

2.3. Vee-ettevõte 

 

Kohtla-Nõmme vallas tegeleb ühisveevärgi ja – kanalisatsiooni rajatiste haldamisega ning ühisveevärgi 

ja –kanalisatsiooni teenuse osutamisega OÜ Järve Biopuhastus.  

 

Veeteenuse pakkuja andmed: 

 

Ärinimi: OÜ Järve Biopuhastus 

Registrikood: 10854476 

Aadress: Tartu mnt 2, 41536 Jõhvi 

Kontaktinfo:  tel. 33 64 683, fax 33 70 241,  

e-post: info@idavesi.ee 

 

mailto:info@idavesi.ee


 

Veeteenuse pakkuja EMTAK koodid – 36001 Veekogumine, -töötlus ja –varustus ja 37001 heitvee 

kogumine, ümberpumpamine ja puhastamine. 

 

OÜ Järve Biopuhastus ( edaspidi ka OÜ JBP) on Jõhvi, Kiviõli, Kohtla-Järve ja Püssi omavalitsuste 

kaasomandis olev äriühing.  

 

Oma tegevuspiirkonnas teenindab OÜ JBP umbes 80 000 elanikku ja valdavalt põlevkivi tootmise ja –

töötlusega tegelevaid ettevõtteid.  

 

OÜ Järve Biopuhastus  majandusnäitajad valla  vee – ja kanalisatsioonivõrkude haldamisel ja teenuse 

osutamisel on toodud alljärgnevas tabelis: 

Tabel 3. OÜ Järve Biopuhastus  tulud ja kulud vee- ja kanalisatsiooniteenuse osutamisel 

aastatel 2009-2011 

 2009 2010 2011 

Tulud 4 577 801 

 

5 034 533 

 

5 745 849 

 

Kulud 4 026 169 

 

4 568 810 

 

5 236 275 

 

 

ÄRIKASUM/ KAHJUM 

551 632 

 

465 723 

 

509 574 

 

 

Nagu ülalolevast tabelist näha, on vee-ettevõtte tegevus vee- ja kanalisatsiooniteenuse 

osutamisel olnud  edukas. 

 

 

Infrastruktuuri kuuluvus 

Kohtla-Nõmme ühisveevarustuse infrastruktuur kuulub Kohtla-Nõmme vallale.  

Vallal ja vee-ettevõtte vahel on sõlmitud üürileping, mille kohaselt osutab vee-ettevõtja OÜ Järve 

Biopuhastus ühisveevärgist veega varustamise ja reovee ühiskanalisatsiooni juhtimise teenust alates 

01.01.2008.a. 

Ühiskanalisatsiooni infrastruktuur kuulub OÜ-le Järve Biopuhastus.  

 

 



 

2.4. Sademevee, pinnase- ja pinnavee äravoolurajatised  

Sademete- ja lumesulamisvee ärajuhtimiseks on Kohtla-Nõmme valla Kohtla asulas liigendatud reljeefi 

tõttu kõige odavamaks lahenduseks kraavid. Eraldi torustiku väljaehitamine ei ole otstarbekas kõrge 

ehitusmaksumuse ja hoolduskulude tõttu. Torustiku väljaehitamine osutub möödapääsmatuks kui 

maapinna reljeef või kraavide rajamine piiratud ala (näit majadevaheline õueala ) tõttu pole võimalik.  

Kohtla-Nõmme asula probleemsetes kohtades on välja ehitatud lokaalsed 

sadeveekanalisatsioonisüsteemid (näit. Kooli tn. 2 ees ja Kooli tn. 9 ees) 

 

2.5. Tulekustutusvee saamise lahendused  

Kohtla-Nõmme vallas on tulekustutusvee saamise küsimus lahendatud tsentraalsetel veetorustikel 

asetsevate tuletõrjehüdrantidega. 

Tuletõrjehüdrantide paiknemist iseloomustab alljärgnev joonis (asukohad joonisel märgitud punase 

ringiga): 

 

Kõik tuletõrjehüdrandid on paigaldatud veetorustike reokonstrueerimistööde käigus ja asetsevad 

PEM110mm diameetriga torustikel. 



 

2.6. Potentsiaalsed reostusallikad, mis ohustavad veekeskkonda 

 

Kohtla-Nõmme vallas puudub suurtööstus, mis võiks ohustada veekeskkonda. Potentsiaalseid 

reostusallikaid võiks hinnata 2 tüüpi: 

 

- väljaspool Kohtla-Nõmme valda asuvaid – näit. lähedalasuv Kohtla-Järve linna poolkoksimägi (Viru 

Keemia Grupp), mis on aastate jooksul mõjutanud piirkonna põhjavett; lähipiirkonna suletud 

kaevandused ja karjäärid ning nende alade täitumine veega. 

Pinnase-, põhjavee- ning äravooluga ka pinnaveekogude reostust tekitab nii põlevkivi kaevandamine, 

töötlemine kui ka jääkide erineval viisil ladestamine. Kaevandamisel pumbatakse välja reostunud 

põhjavett, mis juhitakse jõgedesse, järvedesse ning merre. Negatiivselt mõjub põhjavee režiimile 

veepumpamisel moodustuv ulatuslik depressioonilehter. Aherainemägedest ja põlevkivikeemia 

jääkproduktidest leostunud nõrgvesi liigub pinnasesse ning vooluveekogudesse.  

Probleemiks on ka suletud kaevandustest väljapumbatud vee tagasivalgumine kaevandusalale ja 

ümbruse pinnaveekogudesse.  

 

- Kohtla-Nõmme valla territooriumil asuvad – Tallinn-Narva raudteelõik (avariidevõimalus) ning 

pereelamute rajoonid, kus puudub ühiskanalisatsioon (vanad imbkaevud ei vasta nõuetele ning reovee 

võimalik sattumine põhjavette) 

 

 

3. ÜHISVEEVÄRGI JA KANALISATSIOONI INVESTEERINGUD 

3.1 Investeerimise eesmärgid 

 

Investeeringuprojektide väljatöötamisel saab lähtuda vee- ja kanalisatsioonisüsteemide olemasolevast 

olukorrast ning järgmistest eeldustest ja nõuetest:  

- 01.01.2013 peab nõuetele vastav joogivesi olema tagatud kõikidele üle 50 elanikuga asulate 

elanikele;  

- vee kvaliteet tarbija kraanis peab investeeringuprojektide tulemusena vastama sotsiaalministri 

31.07.2001 a määruse nr 82 „Joogivee kvaliteedi ja kontrollnõuded ning analüüsimeetodid“ nõuetele,  

- vee viibeaeg torustikes ei tohi enne tarbijani jõudmist ületada kahte ööpäeva; 

- suublasse juhitav heitvesi peab vastama kehtivatele normidele; 

 



 

3.2 Investeerimisprogramm 

 

Investeeringute vajadus ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni rekonstrueerimise ja laiendamise osas on 

järgides alljärgnevat prioriteetsust ja põhimõtteid: 

1. tagada elanikkonnale kvaliteetne joogivesi tsentraalse veevärgi rekonstrueerimise/laiendamise teel; 

2. Kohtla-Nõmme vald on jaotatud 7 erinevaks tsooniks lähtudes elanike arvust ja seal paiknevatest 

majapidamistest; 

3. kanalisatsiooni laiendamine pereelamute rajoonidesse toimub etapiviisiliselt vastavalt tsooni 

prioriteetsuse numbritele; 

Reoveepuhastite rajamist ei ole ette näha, sest reoveed juhitakse Kohtla-Järve regionaalsele 

reoveepuhastile. Investeeringute jaotamisel tuleb arvestada nii Eesti Vabariigi seadusandlikke akte, kui 

ka Euroopa Liidu vastavaid direktiive. Arvestama peab ka asjaolu, et peale investeeringute tegemist 

peab rajatud süsteemi suutma käigus hoida teenuse hindadest tulevate finantsvahendite abil. 

Kehtestatud teenuse hind katab ainult ühisveevärgi ja -kanalisatsioonirajatiste korrashoiu kulud.  

 

3.3 Finantseerimisplaan 

 

1. Projekti investeeringukulutustest kaetakse eeldatavalt 75 - 90% ulatuses välisest allikast. Võimalikud 

finantseerijad võivad olla SA Keskkonnainvesteeringute Keskus või Euroopa Liidu Struktuurfondid. 

Rahalise abi tegeliku allika kaasamine sõltub omavalitsuste edasistest sammudest, s.t kas projektile 

otsitakse rahalist toetust või mitte.  

2. Ühe võimalusena võiks kaaluda vee-ettevõte osalemist investeeringukulutustes osalemiseks mingis 

ulatuses. 

Tegelik finantseerimissuutlikkus sõltub omavalitsuse võimalustest. Samuti on võimalik, et  

omavalitsusepoolne rahastamise vajadus võib suureneda, kui muid avaliku sektori  

vahendeid saadakse loodetust vähem või ei saada üldse.  

 

Projekti I etapi tegevused on kavandatud kolme aasta peale.  

Alljärgnevas tabelis on väljatoodud projekti rahastamine aastate ja finantseerimisallikate lõikes: 

 

 

 

 

 



 

Projekti rahastamine finantseerimise allikate lõikes (projekti I etapi tegevused) 

 2013 2014 

 

2015 Kokku 

Omaosalus (sh laen) 29 464.20 175 675.20 87 567.60 292 707 

Toetus 166 963.80 995 492.80 496 216.40 1 658 673 

KOKKU 196 428 1 171 168 583 784 1 951 380 

* maksumused on toodud koos käibemaksuga 

 

NB ! Nimetatud aastad ja summad on välja toodud põhjusel, kui 2013.a. jaanuaris esitatud taotlus 

ühtekuuluvusfondi osutuks edukaks. 

 

3.3.1. I etapis kavandatavad tegevused 

 

Kavandatavad seotud tegevused võib jagada kolme suuremasse gruppi:  

1) veetorustike rekonstrueerimine koos tuletõrjehüdrantide väljaehitamisega; 

2) uue puurkaevu puurimine kaevu nr. 4787 kõrvale erinevate veekihtide segamiseks; 

3) uute veetorustike ehitus piirkondades, kus tsentraalne veevärk puudub koos tuletõrjehüdrantide 

väljaehitamisega; 

4) kanalisatsioonitorustike ehitus pereelamute rajoonis (tsoon nr. 1) 

 

3.3.1.1. Vee- ja kanalisatsioonitorude paigaldus 

 

Vee- ja kanalisatsioonitorustike rekonstrueerimine toimub Keskkonnaministeeriumi poolt kinnitatud 

reoveekogumisala piirides, et tagada joogivee kättesaadavus ja reovee kogumine vastavalt joogivee- 

ja reoveedirektiivile. Tööd teostatakse reeglina lahtise meetodiga, mis tähendab kaevetöid 

reoveekogumisalasse jäävatel teealadel. Samuti tuleb teostada kaevetöid majaühenduste tegemisel. 

Kaevetööde ulatus ja tehniline teostus määratakse tööde teostamise tehnilise projektiga. 

 

VEETORUSTIKUD 

 

1. Töö eesmärk ja ulatus 

1.1. Rekonstrueerida veetorustikud Kohtla-Nõmmel alljärgnevate lõikude kaupa (vt. Kohtla-Nõmme          

vee ja kanali projekt 2-11-VVK mai 2011.a. Tsoonid nr. 1 ja 2): 

 Kohtla-Nõmme pumbajaam – Kure tn. 15    Veetoru PE De 63 PN 10 - 300jm; 



 

 Jaama tn. 17 – kauplus Kooli tn. 2     Veetoru PE De 63 PN 10 - 275jm; 

 Kooli tn. 6A kaev – Jaama tn. 30A, Jaama 48,    Veetoru PE De 63 PN 10 - 463jm; 

 Kooli ja Jõe tn. ristmik – Roodu raudteeülesõit   Veetoru PE De 110 PN 10 - 400jm; 

 Roodu raudteeülesõit – Kaasiku tn. 14-22 (uusehitis) Veetoru PE De 63 PN 10 - 680jm; 

 Roodu raudteeülesõit – Kaasiku tn. 8-2a (uusehitis)  Veetoru PE De 63 PN 10 - 400jm; 

 Tuletõrjehüdrant   - 1tk; 

 Veetorustik majaühendusteks   Veetoru  PE De 32 PN 10 - 260jm; 

 Majaühendusi on kokku:   - 26tk, maakraan DN 25/32 spindel ja ujuv kape . 

 

1.2. Rekonstrueerida veetorustikud Kohtla Jaamas alljärgnevalt (tsoon nr. 4): 

 Kohtla jaama pumbajaam – Juurdeveo tn. Ristmik Veetoru PE De 110 PN 10 - 300jm; 

 Juurdeveo tn. - Jaama tn. 20    Veetoru PE De 63 PN 10 - 200jm; 

 Jaama tn. 20 – Jaama tn. 2A    Veetoru PE De 63 PN 10 - 400jm; 

 Juurdeveo ristmik – Heina tn. Majad (end. Maureri) Veetoru PE De 63 PN 10 - 250jm; 

 Juurdeveo ja Heina ristmik – Juurdeveo/posti ristmik Veetoru PE De 110 PN 10  - 430jm; 

 Veetorustik majaühendusteks   Veetoru  PE De 32 PN 10 - 230jm; 

 Majaühendused: Maakraan DN 25/32, spindel ja ujuv kape – 23tk; 

 

1.3. Ehitada veetorustik Kanarbiku tn. alljärgnevalt (tsoon nr. 5, uusehitis): 

 Veetoru PE De 63 PN 10  - 360jm; 

 Veetoru PE De 32 PN 10  - 150jm; 

 Maakraan DN 25/32, spindel ja ujuv kape – 39tk; 

 

1.4. Ehitada veetorustik Õuna tn. alljärgnevalt (tsoon nr. 7, uusehitis): 

 Veetoru PE De 63 PN 10  - 612jm; 

 Veetoru PE De 32 PN 10  - 140jm; 

 Maakraan DN 25/32, spindel ja ujuv kape – 42tk; 

1.5. Tööde mahtudesse kuuluvad: 

1) Ettevalmistustööd 

2) Materjalide hankimine 

3) Kõik ülalnimetatud veetorustike ehitamine koos siibrite, maakraanide ja hüdrantide 

paigaldamisega ning ühendamisega olemasolevate torustikega töömahtude loendile; 

4) Ehitusplatsi korrastamine, sh. teekatete ja haljastuse taastamine; 

5) Teostusjooniste koostamine; 



 

6) Torustike katsetamine ja üleandmine. 

 

KANALISATSIOON 

 

Töö eesmärk ja ulatus. 

Välja ehitada I etapis kogu kanalisatsioonisüsteem tsoonis nr. 1 (töö 2-11-VVK) vastavalt projektile: 

 

 

 

 

 

 

 

1 tsooni kuuluvad Kure, 

Kaare, Tähe, Sügise, 

Karikakra, Väike ja Väljaku tänavad. 

Tsoonis 1 (Kure, Kaare, Sügise) on ettenähtud uue kanalisatsiooni veetorustiku ehitus DN 200mm. 

Kanalisatsiooni kaevud on planeeritud niimoodi, et oleks mugav ühendada igale hoonele. 

Kanalisatsiooni torustiku kalle on 0.0045. 

Seetõttu et torustiku ei saa paigaldada normatiivse kaldega, paigaldatakse kanalisatsiooni pumpla KP-

K-9, tootlikkusega 5 l sek. Survetorustiku ühendamine kaevuga КК751, toimub energiakustutikaevu 

läbi. 

Tsoonis 1 (Tähe, Karikakra) on ettenähtud uue kanalisatsiooni veetorustiku ehitus DN 200mm   

Seetõttu, et veetorustiku ei saa paigaldada normatiiv kaldega, paigaldatakse kanalisatsiooni pumpla 

KP-K-8, tootlikkusega 5 l sek. Survetorustiku ühendamine kaevuga К10, toimub energiakustutikaevu 

läbi. 

 

Olemasolevad projektid 

Tellijal on olemas FIE Jelena Andronova poolt koostatud töö nr. 2-11-VVK: Kohtla-Nõmme valla vee ja 

kanalisatsiooni põhiprojekt. M 1:1000. 

 

Ehitusplatsi kirjeldus 

Ehitatavad veetorustikud asuvad Kohtla-Nõmme vallas Kohtla-Nõmme ja Kohtla jaama osas. 

1 Kanalisatsiooni toru PVC DN200 jm 2080

2 Kanalisatsioonitoru PVC DN160 jm 700

3 Kanalisatsiooni toru PVC DN250 jm 6

4 PVC kaev DN1000 kompl 10

5 PVC kaev DN560 kompl 73

6 Kanalisatsiooni pumpla 5l/sek kompl 2

7 Energiakustutikaev kompl 2

8 PE survetoru DN110 Pn10 DN110 jm 130

9 Hülss L=12m DN350 tk 2

10 Märklint traadiga jm 2916



 

Kõikidel tänavatel, kus toimuvad veetorustike ehitustööd, on asfaltkate. Välja arvatud alljärgnevad 

lõigud: 

 

 Kooli tn. 6A kaev – Jaama tn. 30A, Jaama 48,  Veetoru PE De 63 PN 10 - 463jm; 

 Kooli ja Jõe tn. ristmik – Roodu raudteeülesõit Veetoru PE De 110 PN 10 - 400jm; 

 Roodu raudteeülesõit – Kaasiku tn. Majad 14-22 Veetoru PE De 63 PN 10 - 680jm; 

 Roodu raudteeülesõit – Kaasiku tn. Majad 8-2a Veetoru PE De 63 PN 10 - 400jm;  

 Kohtla jaama pumbajaam – Juurdeveo tn. Ristmik Veetoru PE De 110 PN 10 - 300jm; 

 

Kõikidel tänavatel tsoonis 1 kuhu rajatakse kanalisatsioon on asfaltkate, kanalisatsioonitorustikud 

asetatakse tänava alla ja teekatted taastatakse. 

3.3.2. Järgnevates etappides kavandatavad tegevused 

 

Peale tegevuste I etapi elluviimist on kõik vajalikud veetorustikud välja ehitatud ning vajadus jääb ainult 

ühiskanalisatsiooni laiendamiseks tsoonidesse 2-7 alljärgnevat priioriteetsust arvestades: 

 

 

Jrk. nr. Tsooni number ja kirjeldus Vajadus Eeldatav periood 

1 Tsoon nr. 2 – Käbi, Kopli, Seene Pilviku, 

Taime, Kooli, Jõe tänavad 

Kanalisatsiooni laiendus 2016 - 2025 

2 Tsoon nr. 3 – Savi, Raudtee, Vabriku 

tänavad 

Kanalisatsiooni laiendus 2016 - 2025 

3 Tsoon nr. 4 – Juurdeveo, Posti, Heina 

tänavad koos ühendusega 

ümberpumplani 

Kanalisatsiooni laiendus 2016 - 2025 

4 Tsoonid nr. 5; 6; 7 – Kanarbiku, Kase, 

Õuna tänavad 

Kanalisatsiooni laiendus 2016 - 2025 

 

 

 

 



 

4. KOKKUVÕTTEKS 

 

Investeeringute vajadus ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni laiendamisse kuni 2025 aastani on 

toodud punktis 3.3. finantseerimisplaan ja punktis 3.3.2. järgnevates etappides kavandatavad 

tegevused. Vajadus reoveepuhasti järgi puudub, sest reoveed juhitakse regionaalsele reoveepuhastile. 

Investeeringute jaotamisel tuleb arvestada nii Eesti Vabariigi õigusnorme, kui ka Euroopa Liidu 

vastavaid direktiive. Arvestama peab ka asjaolu, et peale investeeringute tegemist peab rajatud 

süsteemi suutma käigus hoida teenuse hindadest tulevate finantsvahendite abil. 

Kohtla-Nõmme vald iseseisvalt on liiga väike selleks, et pidada omaenda valla vee-ettevõtet. 

 

Finantseerimisplaan 

1. Projekti investeeringukulutustest kaetakse eeldatavalt 75% ulatuses välistest allikatest. Võimalikud 

finantseerijad võivad olla riik ja Keskkonnainvesteeringute Keskus, või ühtekuuluvusfond. Rahalise abi 

tegeliku allika kaasamine sõltub omavalitsuste edasistest sammudest, s.t kas projektile otsitakse 

rahalist toetust või mitte. 

2. Omavalitsus finantseerib investeeringukulutusi eeldatavalt 25% ulatuses. Ka siin sõltub tegelik 

finantseerimissuutlikkus omavalitsuse võimalustest. Samuti on võimalik, et omavalitsuse poolne 

rahastamise vajadus võib suureneda, kui muid avaliku sektori vahendeid saadakse loodetust vähem 

või ei saada üldse. 

3. Veemajandusprojekti investeeringute finantseerimiseks ei ole hetkel vee-ettevõtte poolset 

finantseerimist arvestatud. Võõrvahendite, nt laenuvahendite kaasamist on planeeritud projektide 

omafinantseeringute tagamiseks. Laenude võtmine otsustatakse juhul, kui osutub projektitaotlus 

edukaks.  


